Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

30.09.2024г.          №450

г.Таганрог

 О назначении  наставников  молодым специалистам на 2024-2025

учебный год
 В целях создания благоприятной атмосферы для адаптации молодых специалистов

к условиям работы в школе, условий для выработки у молодого специалиста собственной

системы преподавания, оказания методической помощи молодым специалистам, привития

интереса к педагогической деятельности и закрепления молодых специалистов в

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых специалистов на 2024-2025 учебный год  учителя

физической культуры Церюта Ю.А., учителя математики Конькову Н.И., учителя

информатики Крайникову И.Ю., учителя музыки Осипян Г.В., учителя истории

Рыбакову Е.А., руководителя МО естественных наук Непомнящую О.В.

2. Организовать взаимопосещение уроков, занятий внеурочной деятельности в течение

2024-2025 учебного года, оказывать методическую и консультационную помощь

молодым специалистам.

3. Секретарю Колоденко Ю.Н. осуществить рассылку сканкопий данного приказа  по

адресам электронной почты педагогических работников МОБУ СОШ № 6.

4. Учителям Церюта Ю.А., Осипян Г.В.,  Коньковой Н.И., Крайниковой И.Ю.,

Рыбаковой Е.А., Непомнящей О.В. ознакомиться с текстом данного приказа на

печатной основе не позднее даты издания приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР МОБУ СОШ № 6    О.В. Муразян

С приказом ознакомлены

О.В. Осипян

Н.И. Конькова

И.Ю. Крайникова

Е.А. Рыбакова

Ю.В. Церюта

О.В. Непомнящая

                                                                                                  Приложение № 1 к приказу от

01.09.2022 г. «О назначении  наставников  молодым специалистам на 2022-2023 учебный

год».

Список молодых специалистов и педагогов-наставников на 2022-2023 учебный год.

№ п/п ФИО молодого специалиста,

должность

Год работы ФИО

педагога-

наставника,

должность

Квалификационная

категория

1. Козлова Ирина Дмитриевна.

Учитель технологии.

2-й Неронова

Наталья

Фёдоровна.

Учитель

технологии.

Высшая

2. Сальная Екатерина Павловна.

Учитель математики.

2-й Конькова

Надежда

Ивановна.

Учитель

математики.

Высшая

3. Яковлева Анна Николаевна.

Учитель информатики.

2-й Крайникова

Ирина

Юрьевна.

Учитель

информатики.

Высшая.

		2024-10-07T12:22:54+0300
	О_В_ Муразян директор МОБУ СОШ №6
	директор МОБУ СОШ № 6         О.В.Муразян
	Я являюсь автором этого документа